
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Регион Прилеп_Битола-групни списоци
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Катерина Паскова I СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Гергана Гелевска 95 I
2 Андреј Апчевски I СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Наташа Димитровска 80 II
3 Емилија Џајковска I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска 80 II3 Емилија Џајковска I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска 80 II
4 Давид Арсовски I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска 57 III
5 Ева Грозоска I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска 55 III
6 Никола Гвероски I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска 55 III
7 Јана Видановска I СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Наташа Димитровска 50 Пофалница
8 М ј Н I СОУ Ц С " Р Б ј К 458 Марија Никола I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 45 Пофалница
9 Анастасија Сивеска I СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Наташа Димитровска 40 Пофалница

10 Јована Трајковска I СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Наташа Димитровска 40 Пофалница
11 Веселинка Илиоска I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска 40 Пофалница
12 Ивона Луловска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 40 Пофалницау ,,Ц р ј ф
13 Војо Митревски I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 40 Пофалница
14 Давид Талески I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска 28
15 Јована Тодоровска I СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Наташа Димитровска 26

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно наградар.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Деница Темелкоска I Б СОУ Ѓорче Петров Прилеп Валентина Темелкоска 100 I
2 Христијан Василевски I Б СОЕУ,,Јане Сандански,, Битола Наташа Петровска 56 III
3 Божидар Ѓорѓиевски I Б СОТУ Горги.Наумов Битола Лидија Стефановска 55 III
4 Ангел Насев I Б СОТУ Горги.Наумов Битола Лидија Стефановска 41 Пофалница
5 Мартин Торнески I Б СОТУ Горги Наумов Битола Лидија Стефановска 40 П ф5 Мартин Торнески I Б СОТУ Горги.Наумов Битола Лидија Стефановска 40 Пофалница
6 Ралевски Петар I Б СОТУ Горги.Наумов Битола Лидија Стефановска 40 Пофалница
7 Христијан Рахманов I Б СОТУ Горги.Наумов Битола Лидија Стефановска 23

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Емилија Илиевска II СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Ирина Ралевска 95 I
2 Леонида Лумбуровска II СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Ирина Ралевска 75 II
3 Софија Петличковска II СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Ирина Ралевска 72 II
4 Ана Георгиеска II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 72 II
5 Константин Бојчевски II СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Ирина Ралевска 56 IIIј II ј ,, р ‚‚ р



6 Емилија Чона II СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Ирина Ралевска 55 III
7 Ивана Дукоска II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 45 Пофалница
8 Симона Тошеска II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 41 Пофалница
9 Ѓорѓи Коцески II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 40 Пофалница

10 Бојан Карапалевски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 40 Пофалница10 Бојан Карапалевски II СОУ,,Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски 40 Пофалница
11 Стефан Алексоски II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 30
12 Михаела Павлеска II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 30
13 Бојан Јовески II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 28
14 Брајан Петкоски II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 25
15 Никола Масалковски II СОУ Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 2515 Никола Масалковски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25
16 Љуљзиме Исаи II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25
17 Александра Тановска II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25
18 Христијан Србиновски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25
19 Кристијан Стојчевски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Михаил Силјановски II Б СОТУ Горги.Наумов Битола Цана Наумовска 40 Пофалница
2 Николче Мојсоски II-Б СОУ Ѓорче Петров Прилеп Тодорка Лашкоска 40 Пофалница
3 Александар Петровски II Б СОТУ Горги.Наумов Битола Цана Наумовска 323 Александар Петровски II Б СОТУ Горги.Наумов Битола Цана Наумовска 32
4 Мартин Ристески II Б СОТУ Горги.Наумов Битола Цана Наумовска 31
5 Марија Цветановска II Б СОЕУ,,Јане Сандански,, Битола Наташа Петровска 29
6 Кристина Костадиновска II Б СОЕУ,,Јане Сандански,, Битола Наташа Петровска 27
7 Христина Нунеска II-Б СОУ Кузман Јосифоски -Питу Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 22

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анастасија Петреска III СОУ„Крсте Петков Мисирков“ Демир ХисДијана Ивановска 77 II
2 Славчо Премчески III СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 60 III
3 Николина Димовска III СОУ„Крсте Петков Мисирков“ Демир ХисДијана Ивановска 55 III
4 А ј М III СОУ Г ј М А П Е ј Н 50 П ф4 Андреј Мрчески III СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 50 Пофалница
5 Стефан Димоски III СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 40 Пофалница
6 Андреа Бојковска III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 28
7 Јана Радевска III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 25
8 Филип Спировски III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 25р р



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Васил Христовски III Б СОТУ Горги.Наумов Битола Роза Петровска 23

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефан Костов IV СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Оливера Ѓеоргиева 62 III1 Стефан Костов IV СОУ Гимназија,,Јосип Броз Тито‚‚ Битола Оливера Ѓеоргиева 62 III
2 Бошко Колоски IV СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Оливера Ѓеоргиева 40 П
3 Ирина Шафкуловска IV СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Оливера Ѓеоргиева 40 П
4 Марија Милојковска IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 40 Пофалница
5 Андреј-Јоаким Китановски IV СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Оливера Ѓеоргиева 31
6 Емилија Котевска IV СОУ Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 306 Емилија Котевска IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 30
7 Ана Анѓелевска IV СОУ„Крсте Петков Мисирков“ Демир ХисМаја Лозановска 28
8 Анастасија Поповска IV СОУ„Крсте Петков Мисирков“ Демир ХисМаја Лозановска 27
9 Филип Јошевски IV СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Оливера Ѓеоргиева 25

10 Марија Илиевска IV СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Оливера Ѓеоргиева 25
ј Ќ11 Христијан Ќосевски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 25

12 Стефан Ќоропановски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 25
13 Борче Бутевски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 25
14 Мартин Беличевски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 25
15 Сања Кочовска IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 25,,Ц р р
16 Дијана Ивановска IV СОУ„Крсте Петков Мисирков“ Демир ХисМаја Лозановска 25


